
Ügyszám: 23-25/2010.

Jegyzőkönyv

Készült: Salföld Község Önkormányzata képviselő-testülete 2010. június 30-án 9,00 órakor 
megtartott rendkívüli testületi üléséről.

Helye: Faluház, Salföld

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
 Fábián Gusztáv alpolgármester
 Raffay Béla képviselő

Összesen: 3 testületi tag

Távol maradt: Mátraházi Zsuzsanna képviselő

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van:
Sághegyi Imre Kővágóörs jegyzője
Kolláth Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető
Vargyas Diána

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 3 fő jelen van, 
az ülés határozatképes, azt megnyitja. Két napirendi pontot ismertetné: 1. jegyző eskütétele, 2. 
költségvetéssel kapcsolatos átcsoportosítás
Aki az ismertetett napirendi pontokat elfogadja kéri kézfeltartással szavazzon.
A  képviselő-testület  3  igen  szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül  elfogadta  és 
meghozza az alábbi határozatát:

47/2010.(VI.30) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2010. 
június  30-i  rendkívüli   képviselő-testületi  ülés  napirendi 
pontjait az alábbiak szerint határozza meg:

1. Jegyző eskütétele
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester
2. Költségvetéssel kapcsolatos átcsoportosítás
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

1. Jegyző eskütétele

Vargyas Diána a képviselő-testület előtt a melléklet szerinti esküt letette.
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Simonné Vitányi Mónika
Gratulál a kinevezéshez. A kinevezett jegyző július 1-től kezdi meg munkáját. A jegyző bére 
bruttó 132.900 Ft. Külön juttatásként jár még a cafetéria. 

2. Költségvetéssel kapcsolatos átcsoportosítás

Simonné Vitányi Mónika
Átadná a szót az alpolgármesternek.

Fábián Gusztáv
Körbejárták  a  falut  a  falugondnokkal.   Felújítási  munkák  vannak,  orvosi  rendelő,  utcai 
tárgyal, buszmegálló, ravatalozónál javítások.  Ennek a költsége kb. 35 e/Ft.
Kisértékű tárgyi eszköz beszerzésére 70 e/Ft van betervezve. 
A mosógép 75 e/Ft plusz a beszerelésre 10 e/Ft-ot kell számolni. 
Javasolja  a 30 e/Ft  átcsoportosítását  a községgazdálkodás  szakfeladaton a kisértékű tárgyi 
eszközbeszerzésre.

Simonné Vitányi Mónika
Akkor a kisértékű tárgyi eszközbeszerzésre csoportosítsanak át 30 e/Ft-ot.

Sághegyi Imre
Szükséges a költségvetési rendelet módosítása a jegyző bére miatt is. 

Simonné Vitányi Mónika
Névszerinti szavazásra teszi fel a 30 e/Ft pénzösszeg átcsoportosítását a községgazdálkodási 
szakfeladaton belül a kisértékű tárgyi eszközbeszerzésre, a képviselők szavaznak. 

Fábián Gusztáv
Igen.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta és meghozza az alábbi:

48/2010.(VI.30) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  úgy 
határoz, hogy a felújítási és beszerzési költségekre a fedezetet 
úgy  biztosítja,  hogy  a  községgazdálkodás  szakfeladatról  a 
fedezetet  átcsoportosítja  a  nem  lakóingatlan  bérbeadása, 
üzemeltetése szakfeladatra.

Utasítja  a  polgármestert,  hogy  a  szükséges  intézkedéseket 
tegye meg.
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Felelős: polgármester
Határidő:  költségvetési rendelet módosítására: 2010. augusztus 31.

Simonné Vitányi Mónika
Visszatérnek a cafetéria juttatás megállapítására. 40 e/Ft/hó  a garantált illetmény alap, ennek 
minimum az ötszörösét, maximum a huszonötszörösét lehet adni. 
Javasolja, hogy az alapilletmény  ötszörösét szavazzák meg, ami időarányosan bruttó 50 e/Ft-
ot jelent. 

Névszerinti szavazásra teszi fel a jegyző cafetéria juttatásának elfogadását.

Fábián Gusztáv
Igen.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen.

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta és meghozza az alábbi:

49/2010.(VI.30) Kth. sz. határozat

Salföld község Önkormányzata úgy határoz, hogy a jegyző 
cafetéria juttatását 2010. július 1-től 2010. december 31-ig 
tartó időre bruttó 50 e/Ft összegben határozza meg.

Utasítja a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket 
tegye meg:

Felelős: polgármester
Határidő:  költségvetési rendelet módosítás: 2010. 

augusztus 31.

Simonné Vitányi Mónika
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el – megköszönve a részvételt – a képviselő-
testület ülést 9,20 órakor bezárta.

Kmft.

Simonné Vitányi Mónika     Sághegyi Imre
polgármester Kővágóörs jegyzője

                    A salföldi jegyző megválasztásáig 
                      a törvényességet biztosító jegyző
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